
Collège Grandville - Liverdun 
Travaux rue de la Gare 

Pendant la période des travaux, les lignes de bus régulières ne desserviront plus la place François Mitterrand.
La descente des passagers sera effectuée sur le parking de la Maladrerie. Le cheminement le long de la voie ferrée 
assurera la liaison protégée Maladrerie - Gare

Jours de circulation LàV LàV LàV LàV LàV Jours de circulation LàV LàV LàV LàV LàV

Frouard Gare de frouard 07:17 11:39 15:12 16:12 17:40 Liverdun Collège Grandville 07:48 12:16 15:42 16:53 18:00
Ecoles 07:18 11:40 15:13 16:13 17:41 Grandville 07:49 12:17 15:43 16:54 18:01
Point Central 07:19 11:41 15:14 16:14 17:42 Gravelotte 07:50 12:18 15:44 16:55 18:02
Collin 07:20 11:42 15:15 16:15 17:43 La Salle (rue de) 07:51 12:19 15:45 16:56 18:03
Fleurettes 07:21 11:43 15:16 16:16 17:44 Maladrerie (parking) 07:53 12:21 15:47 16:58 18:05
Hôtel de Ville 07:22 11:44 15:17 16:17 17:45 Gare de Liverdun 07:54 12:22 15:48 16:59 18:06
Place Nationale 07:23 11:45 15:18 16:18 17:46 Grand bois 07:57 12:25 15:51 17:02 18:09
Douaire 07:24 11:46 15:19 16:19 17:47 Rameau 07:59 12:27 15:53 17:04 18:11
Le Nid 07:26 11:48 15:21 16:21 17:49 Beau site 08:00 12:28 15:54 17:05 18:12

Liverdun Beethoven 07:29 11:51 15:24 16:24 17:52 Beethoven 08:00 12:28 15:54 17:05 18:12
Beau Site 07:30 11:52 15:25 16:25 17:53 Frouard Le Nid 08:02 12:30 15:56 17:07 18:14
Rameau 07:31 11:53 15:26 16:26 17:54 Douaire 08:04 12:32 15:58 17:09 18:16
Grand Bois 07:33 11:55 15:28 16:28 17:56 Place Nationale 08:05 12:33 15:59 17:10 18:17
Maladrerie 07:35 11:57 15:30 16:30 17:58 TGP 08:08 12:36 16:02 17:13 18:20
Gare de Liverdun 07:36 11:58 15:31 16:31 17:59 Fleurettes 08:08 12:36 16:02 17:13 18:20
Maladrerie (parking) 07:37 11:59 15:32 16:32 18:00 Collin 08:09 12:37 16:03 17:14 18:21
La salle (rue de) 07:38 12:00 15:33 16:33 18:01 Point Central 08:09 12:37 16:03 17:14 18:21
Gravelotte 07:39 12:01 15:34 16:34 18:02 Ecoles (colvis) 08:11 12:39 16:05 17:16 18:23
Grandville 07:40 12:02 15:35 16:35 18:03 Gare de Frouard 08:12 12:40 16:06 17:17 18:24
Collège Grandville 07:41 12:03 15:36 16:36 18:04

Jours de circulation LàV Jours de circulation Me Me V LMJV

Pompey Fonds de Lavaux 07:30 Liverdun Collège Grandville 11:05 12:05 15:35 16:40
Schumann 07:31 Cassonière 11:07 12:07 15:37 16:42
Jeuyete 07:33 Croix de Bois 11:08 12:08 15:38 16:43
Acieries SNCF 07:34 Gonti 11:09 12:09 15:39 16:44
Centre Socio Culturel 07:35 Bonnette 11:10 12:10 15:40 16:45
Leclerc 07:36 Pompey Herbes aux vignes 11:11 12:11 15:41 16:46
Hôtel de Ville 07:37 Jean Moulin 11:11 12:11 15:41 16:46
Lasalle 07:37 Les Vannes 11:12 12:12 15:42 16:47
Etoiles 07:39 Marronniers 11:13 12:13 15:43 16:48
Herbes aux vignes 07:41 Gambetta 11:14 12:14 15:44 16:49

Liverdun Bonnette 07:41 Gasser 11:15 12:15 15:45 16:50
Gonti 07:43 10-sept 11:16 12:16 15:46 16:51
Croix de Bois 07:44 La ruche 11:16 12:16 15:46 16:51
Cassonières 07:45 Centre Socio Culturel 11:17 12:17 15:47 16:52
Collège Grandville 07:47 Acieries SNCF 11:18 12:18 15:48 16:53

Fonds de Lavaux 11:19 12:19 15:49 16:54
Schumann 11:20 19:20 15:50 16:55
Jeuyete 11:21 12:21 15:51 16:56

Jours de circulation LàV Jours de circulation Me LMJV LMJV LMJV

Saizerais Les vignes 07:08 Pompey 10-sept 12:03 15:18 16:18 17:18
Mairie 07:09 la Ruche 12:03 15:18 16:18 17:18
Lilas 07:09 Leclerc 12:04 15:19 16:19 17:19

Liverdun Neyette 07:13 Hotel de Ville 12:05 15:20 16:20 17:20
Roland Garros 07:14 Lasalle 12:06 15:21 16:21 17:21
Champagne 07:15 Etoile 12:08 15:23 16:23 17:23
Gendarmerie 07:16 Herbes aux vignes 12:09 15:24 16:24 17:24
Chapelle Bel Amour 07:20 Liverdun Bonnette 12:10 15:25 16:25 17:25
Maladreie 07:22 Gonti 12:11 15:26 16:26 17:26
Gare de Liverdun 07:23 Croix de Bois 12:12 15:27 16:27 17:27
Maladrerie (parking) 07:24 Cassonière 12:13 15:28 16:28 17:28
La Salle (rue de) 07:25 Collège Grandville 12:15 15:30 16:30 17:30
Gravelotte 07:26 Grandville 12:18 15:33 16:33 17:33
Grandville 07:27 Gravelotte 12:20 15:35 16:35 17:35
Collège Grandville 07:30 La salle (rue de) 12:23 15:38 16:38 17:38
Cassonière 07:33 Maladrerie (parking) 12:27 15:42 16:42 17:42
Croix de Bois 07:34 Gare de Liverdun 12:29 15:44 16:44 17:44
Gonti 07:35 Chapelle Bel amour 12:31 15:46 16:46 17:46
Bonnette 07:36 Gendarmerie 2 12:34 15:49 16:49 17:49

Pompey Herbes aux vignes 07:37 Champagne 12:35 15:50 16:50 17:50
Jean Moulin 07:37 Rolang garros 12:35 15:50 16:50 17:50
Les Vannes 07:38 Saizerais Lilas 12:41 15:56 16:56 17:56
Marronniers 07:39 Mairie 12:42 15:57 16:57 17:57
Gambetta 07:39 Les vignes 12:43 15:58 16:58 17:58
Gasser 07:40
10 sept. 07:40

Jours de circulation LàV Jours de circulation Me Me LMJV

Liverdun Lotissement TOULAIRE 07:10 Liverdun Collège Grandville 11:05 12:05 16:50
Roland Garros 07:14 Grandville 11:07 12:07 16:52
Lottissement Champagne 07:17 Gravelotte 11:08 12:08 16:53
Gendarmerie 07:19 La Salle (rue de) 11:10 12:10 16:55
Chapelle Bel Amour 07:22 Maladrerie (parking) 11:11 12:11 16:56
Maladrerie (parking) 07:24 Chapelle Bel Amour 11:15 12:15 17:00
La Salle (rue de) 07:26 Gendarmerie 11:20 12:20 17:05
Gravelotte 07:27 Champagne 11:22 12:22 17:07
Grandville Collège 07:28 Roland Garros 11:23 12:23 17:08
Grandville 07:30 Neyette 11:24 12:24 17:09

Les services dédiés au collège Grandville fonctionnent uniquement en période scolaire et sont accessibles à toute la clientèle
Arrêts non desservis pendant la durée des travaux

Ligne S 94 - aller Ligne S 94 - retour

Ligne S 92 - retourLigne S 92 - aller

Ligne S 93 - aller Ligne S 93 - retour

Allo'SIT : 03.83.49.23.23

Horaires valables à compter du 4 novembre 2024 pour la période 
scolaire 2024-2025

Ligne S 91 - aller Ligne S 91 - retour


